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wamsaniiunuvesnesndam Tnavea nealaniu-A siiaazauam
Fund Performance of K Global Allocation Fund-A(A)

(@ wamsdnfivaaadlfiveoundyCalendar Year Performance W1 : % Aol (% pa)

s
/Year 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) (2015) (2016) (2017) (2018) (2019) (2020) (2021) (2022) (2023)

HANDULNLNDNUII/Fund Return

AWM (Standard deviation) VOIHAMS AU/ Fund Standard Deviation 14.12 8.32
AWM (Standard deviation) VOS2 IA/Benchmark Standard Deviation 13.74 746
*S amsniiug Suiadanoaquondend ovosihiji based on data from inception date tothe lst business day of thatcalendar year
() Hamafuiug &9 o Sl 29 wgaSmew 2567/ as of 29 Nov 2024
” ” EETEE
Yearto | 3iew | 61fou 1 3 sil 10,11 Since.
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% aoil) | enoil) | enoill) | (%aoil) | Inception
IYear | 3Years | §Years | 10Years | Retum
%pa) | %pa) | Chpa) | %pa) | (%pa)
HAADUINUNDINUIIN/Fund Return 7.7 1.24 12.28
HAADUIMUAIYTA/Benchmark Return 851 0.69

AU (Standard deviation) VOIHAMIA TN (% A0T)/Fund Standard Devi

on (% p.a.) 875 6.48 10.60
ATWALAIY (Standard deviation) Y83@1%3A (% nail)/Benchmark Standard Deviation (% p.a.) 7.12 5.56 6.92 9.78
Benchmark
i ) Al FTSE %11 ICE BofAML Current 5-Year US dvil Non-USD. Benchmark is 36% S&P 500 Index / 24% FTSE World ex US Index / 24% ICE BofAML Current 5-Year US Treasury Index / 16% FTSE Non-USD.
i e i Aot " i i 2 Thai Baht. 0%

unsalivaaodasuanouiaiouiumaaium o Suiinousaaeum 10%) The
Taanow3uf 13 mauman 2565 35 o il FTSE World ex US (24%4), A7 1CE BofAML Curret 5-Year US Treasury Priorto 13 May 2022, the Fund's benchmark was 36% S&P 500 Index / 24% FTSE World ex US Index / 24% ICE BofAML Current -Year
(i)l FTSE Non USD i Tosmudussdaswionnld

US Tressury Index / 16% FTSE Nor-USD World Gorernment Bond Index (adusted by cost of X hdging).

Ta s s

wamsaiuaulued s il AniiuauTueuInA /Past performance is not indicative of future results.

« I o d M . S o
enesmsianansaiinaivesneamus i lamihTuanmnasgumsiaeansdiinnue eI MYIANTINIANTT AU The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards.

usmsynssdudssviula
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2/65 5/65 8/65 11/65 2/66 5/66 8/66 11/66 2/67 5/67 8/67 11/67

o S

i e)ipldl
o Ho -

ATINTDINBINU AD ool S&P 500 (36%). il FTSE World ex US (24%). il ICE BofAML Current 5-Year US Treasury (24%)
wazdfl FTSE Non-USD World Government Bond (16%) (U§uﬁ1um"uvlumﬁi"laaﬁumwLﬁmaﬁmﬁwLmnnJﬁ"umﬁatﬁuuﬁumaqmﬁumw
o Sufiduanmanauuny 90% u,a:ﬂ%'uﬁnﬂa"cvﬁwuanulﬁﬂul,ﬁal,ﬁﬂuﬁumﬂqaﬁumﬂ o Sufiduinwanauuny 10%)

Taorautudl 13 wasnay 2565 ﬁaﬁiﬂmmnmuu Ao dil S&P 500 (36%), fuil FTSE World ex US (24%), ##tl ICE BofAML

Current 5-Year US Treasury (24%) uaz@@il FTSE Non-USD World Government Bond (16%)(U§uﬁmﬁunumsﬂmmwLﬁ'wﬁwua”mw
uaniday)
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Fund Performance of K Global Allocation Fund-A(D)

@) wamsduiuauamili§Rveoundy/Calendar Year Performance

wamsauiivauvesnesidan Tnavea uealandu-A siianeduduwa
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FHEZ W KASIKORN ASSET MANAGEMENT

/Year 2557 2558 2559 2561

(2018)

HANDULNLNDNUII/Fund Return

5.43 16.88 844 1435 832
AWM (Standard deviation) VD4/I¥ IA/Benchmark Standard Deviation 518 7.89 748 3.60 744 5.79 16.95 6.56 1331 7.46
() amsduiuaueeunia & Tui 29 ngASmeu 2567/Performance as of 29 Nov 2024
” e
Yearto | 3ifou | 6ideu 3 si 10,1 Since.

11
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% aei)) | s noil) | (%aei) | @ nol) | Inception

(%6pa) | (%pa) | (%pa) | (epa) | (%pa)

1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return

AAADUIMUNDINUI I/ Fund Return 7.76 374
537
9.71
ANUAAIY (Standard deviation) voskiisa (% oil)/Benchmark Standard Deviation (% pa) 7.12 9.46

Benchimark

{1 1CE BofAML Curent S-Year US. NowUsD.

i), il FTSE

Benchmark is 36% S&P $00 ndex / 24% FTSE World ex US Index / 4% ICE BafAML Curren 5-Year US Treasuy Index / 16% FTSE Now-USD

The s

e Fund's benchmark was 36

5 03 o il T FTSE World ex US (24%), A1} 1CE BofAML Curent 5-Yer US Tressury
B e e

(@4%%) il FTSE NowUSD

oA R an 4 A s S N n
HAMIANTIO s il Wit 11ueIAR Past performance is not indicative of future results.

TSE World ex US Index /24% ICE BofAML Curent -Yesr

S&P 500 Index 2

US Treasury Index / 16% FTSE Non-USD World Government Bond Index (adusted by cost of X hdging).

d is prepared in accordance with AIMC standards.

« I o « .
enesmsianansdiinaivesneaus il lamihTuananassumsiasansdiivauveanemus ey 509U/ The fund
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250.00 4
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150.00
100.00
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5/45 5/47 5/49 5/51 5/53 5/55 5/57 5/59 5/61 5/63 5/65 5/67
-1
AN
o Xo o o o
Ao dtl S&P 500 (36%), Al FTSE World ex US (24%), ¢1ifl ICE BofAML Current 5-Year US Treasury (24%)

MITINTDINDINU A

wazdfl FTSE Non-USD World Government Bond (16%) (U§uﬁ1um"uvlumﬁi"laaﬁumwLﬁmaﬁmﬁwLmnnJﬁ"umﬁatﬁuuﬁumaqmﬁumw
o Sufiduanmanauuny 90% u,a:ﬂ%'uﬁnﬂa"cvﬁwuanulﬁﬂul,ﬁal,ﬁﬂuﬁumﬂqaﬁumﬂ o Sufiduinwanauuny 10%)

Taorautudl 13 wasnay 2565 ﬁaﬁiﬂmmnmuu Ao dil S&P 500 (36%), fuil FTSE World ex US (24%), ##tl ICE BofAML
Current 5-Year US Treasury (24%) uaz@@il FTSE Non-USD World Government Bond (16%)(U§uﬁmﬁunumsﬂmmwLﬁ'wﬁwua”mw

uaniday)
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UM
auning

RUAIMULIAIRIBYAALAEITN 10,352,468,089.98
WURINEUNIANT 213,965,028.03
gn‘wff

neenidly 8,438.04

NNy BUNUS 241,680,973.30
grwiiau 12,819,209.33
SuRUNINE 10,820,941,738.68

wiliy
Wt

NNTYoUNUS 97.771,076.85

mnmﬁ’u%aﬁuwmﬂamu 52,087,245.12
Aldaedneane 10,366,524.34
wiaudu 588,713.06
saamilau 160,813,559.37
funindsnd 10,660,128,179.31

funSwiiand
nuiilisuangfomiuamu 9.097,520,455.82
mlsazau

Tydliuauga 3.635,555,445.77

mlsazanannssiueu (2,072,947,722.28)
funiwdand 10,660,128,179.31
Yszinm ﬁuw%wﬁqw% UMY ﬁuw%’wflqw%ﬁiwﬂ'm
sipdeNuiuna 9.811,915322.60 842,408,076.4623 11.6474
FilasTaNYAA 848,212,856.71 67.343,969.1195 12,5952
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nsusasTeasBeaduanulinisdangumayssimassduamuussUssnmgasvng sy

o a v -
UUNUAW WUA

E—— gaﬁﬁﬁn’n‘l‘i snatlemnd yargRsIIN X %
(000) (,000) (000) UM (000)  LSuasnu
mhwamu
nasyuda
BLACKROCK INTERNATIONAL MANAGEMENT
BGF-GLOBAL ALLOCATION FUND A2 373326 25343368 (USD) 30239428 (USD) 1035246809 10000
LAY 1035246809 100.00
FSuaeY - 100% (1AM 8,152,355,317.33 um) 10,352,468.09  100.00
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swimlszenudeisss
smfusaussuznaydaeudiun 1 dquieu 2567 feiun 30 waAInBY 2567

3

um
sl
elgnenile 12,318.26
Tweld 12,318.26
Aldee
ASTINLHBNNTTANTT 57,827,035.23
Assaieniouanadaslond 2,023,946.20
AsTINLisnunenydau 4,047,892.41
AsIINLHBNATEW 7771252
Aldaalunsaiiulasems 388,232.85
e lHans 64,364,819.21
elé (Aldene) qns (64,352,500.95)
s1emanls (@99u) gnsanduasmu
elddu 38.254,730.29
fls @enu) guafiiniuanduasmu 173.216,130.32
mls @au) qw%ﬁﬁa‘lsﬂﬁwﬁummﬁumuu 374,807,479.14
mls (219NU) qw‘ﬁ‘ﬁlﬁmﬁumnﬁmmaqﬁuﬁ’ (70,102,850.00)
mls (@au) qw%ﬁﬁmsjLﬁmﬁumﬂﬁm@mqﬁuﬁ 679,260,447.85
ils (21091 qw%mnﬁmwLLanLﬂﬁﬂuﬁumﬁmam:wlﬁ 48,464,965.05
ils (219NU) qw%ﬁﬁo\lmﬁm%umnﬁmmaﬂLﬂﬁiﬂuﬁumm@mﬂitmﬂ (780,753,605.09)
Tmmls (ﬂﬂﬂnu)qwﬁawnl,ﬁuaavluﬁLﬁﬂ’ﬁmmzﬁﬁﬂmﬁﬂﬁu 463,147,297 56
miLﬁwfu(amm)‘lué‘ruw%’wﬂ’qw%mnmi@hLﬂumuriaumﬁﬁu‘lﬁ 398,794,796.61
Wn aSduls 1,790.90
miLﬁu%u(amaaﬂuﬁuﬁwﬂ’qw%mnmiﬁwLﬁumuwﬁoﬁ’ﬂmﬁﬁulﬁ 398,793,005.71
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" Teazidsansaeu majinsuuazmsianszyni "

@ Muazfuan1samy YAANATIAARIA % NAV
wanniwdnianswiduluyssina 213,721,084.62 2.00
WSusn 213,721,084.62 2.00
wanninwdianiwddusinsdssina 10,352,720,471.43 97.12
UszimAsizNuasn
wihgamu 10,352,468,089.98 97.11
Syandemasiaonin 143,909,896.45 1.35
fuaiawbeiusaruanilisu 143,909,896.45 1.35
Sunswivlawiiausu (50,223,273.19) (0.47)
yaAmndaugns 10,660,128,179.31 um

damsunyuiisunsasuyesnasu (PTR) : 1.56%
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NENTDINTIAT YRAININTIAIARIA %NAV
(M) anmImasginsuazanmanassedssng 0.00 0.00
@) amasiisnasiiingmnsomziadeiu sunasmndsd wisuTsndunu Hudesn vy fiuses 213,973,466.07 2,01
f5uenia fadnvds wiagdsziu
(A) AN TRSu "umnmhLﬂi’iaﬁaﬂg’luﬁuﬁuﬁmminmmulﬁ (investment grade) 0.00 0.00
) mﬁaﬁﬁﬁﬁuﬁummmlﬁlaﬁaag’luﬁuﬁuﬁnni'\ﬁuﬁuﬁmmmmnulﬁ (investment grade) %3 0.00 0.00
anasilildumadasuduaiiidetie
@) eﬁwmiﬁﬁqmauﬂﬁlu‘nmmuﬂizmﬂﬂm:nﬁumsﬁﬂﬁummmuﬁ' N.87/2558 0.00 0.00
@ uaziBuauazsuduanaindaiovssanauivi Wuihn vieanastiitouinaeuamuvieilifused
Sudy Sudy 3 ;
. . . e - yam yaAIN
Uszian wean Juasuiwue ananiifiede  Ananiidiede e < e
209057875 BYRDEN/ASTAY
1. Wushnsnas snAsBRues By 1o N/A A2 7,558,586.35
2. Juwshnswnang swensBiuued 1By 1 N/A A2 185,216,290.12
3. Swhnswnang snAsBRuDes By 1o N/A A2 252,381.45
4. Judnsinans una.snAInansing N/A AA+(tha) 20,946,208.15
.s'l’nd'auﬁuaav‘mz g swidugnazasnas "'J%ﬁ’m"nnﬁs‘;'ﬂ"ﬂuuuumsaavgudﬁu‘%’uﬂﬁjumﬂmi AN (9) Wiy 0.00%
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oy meiiisa
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Fmaiiise
Fumeiiise
Fymesiisa
Fymesiisa
Fymeiiisa
Fymaiiisn
Fumaiisa
Fmeiisa
oy mesiisa

Fwymesiiisa

Fwymesiisa

Fymeiise

dwymeiiisa

dwymeiiisa

Fwymeiiisa

Fwymesiiisa

Fuymesiisa

Fymesiise

Fwymeiiisa

dwymeiisa

Fyymeiiisa

Bank of Ayudhya Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.
TMBThanachart Bank Pcl.
CIMB Thai Bank Plc.
Kasikorn Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.
TMBThanachart Bank Pcl.
TMBThanachart Bank Pcl.
CIMB Thai Bank Plc.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

od A
ANNULHDND

209¢88N
209HDDN

AAA
A
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA-(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
A
AA+(tha)
AA+(tha)
AA-(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
A
AA+(tha)
AA+(tha)

AA+(tha)

Jnquiszeaied

Hosiuanuides
Hosruanuides
Hosruanuides
Hosruanuides
Hosiuamuide
Hosiuanuides
Hosruanuides
Hosruanuides
Hosruanuides
Hosiuamuide
Hosiuanuides
avifupuidss
Hosruanuides
Hosruanuides
Hosiuanuide
Hosruanuiies
avifupuids
Hosiuanuides
Hosruanuides
Hosruanuides
Hosruanuides
Hosruamnuide
Hosiuanuides
Hosruanuides
Hosiuanuides

Hloviuanaiies

yRAIMN
YIAAIN
3219810

7,094,456.52
42,947,130.43
6,018,365.22
(3,026,956.52)
(605,391.30)
10,617,788.14
6,225,472.88
16,601,261.02
56,725,601.69
38,937,046.78
9,364,661.02
9,327,793.22
5,009,661.02
(2,233,480.65)
3,110,612.90
2,005,384.26
(16,700,070.97)
(41,608,051.61)
(2,466,425.81)
(13,739,193.55)
(10,445,709.68)
1,116,903.23
907,258.06
(6,945,796.77)
23,937,923.08

1,733,653.85

nasnuillaa Tnavea uaalaiadu

doya o Fuil 30 woAdmeu 2567

% NAV

0.07%
0.40%
0.06%
-0.03%
-0.01%
0.10%
0.06%
0.16%
0.53%
0.37%
0.09%
0.09%
0.05%
-0.02%
0.03%
0.02%
-0.16%
-0.39%
-0.02%
-0.13%
-0.10%
0.01%
0.01%
-0.07%
0.22%

0.02%

23 ..
23 5.0
23 5.0.
23 5.
23 5.0,
27 u.A.
27 u.A.
27 WA,
27 ..
24 N,
24 NN,
24 NN,
24 NN,
24 jiq.
24 §iq.
24 §i.q.
24 ..
28 ..
28 ..
28 1.8,
19 WA,
19 W.A.
19 w.A.
19 W.A.
14 n.a.

14 n.a.

2567
2567
2567
2567
2567
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568

mls/aanu
(net gain/loss)

7,094,456.52
42,947,130.43
6,018,365.22
(3,026,956.52)
(605,391.30)
10,617,788.14
6,225,472.88
16,601,261.02
56,725,601.69
38,937,046.78
9,364,661.02
9,327,793.22
5,009,661.02
(2,233,480.65)
3,110,612.90
2,005,384.26
(16,700,070.97)
(41,608,051.61)
(2,466,425.81)
(13,739,193.55)
(10,445,709.68)
1,116,903.23
907,258.06
(6.945,796.77)
23,937,923.08

1,733,653.85
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AB55HENN159AN5(Management Fee) 57,827.04 0.53
. P p
msssumieudguanailss Toni(Trustee Fee) 2,023.95 0.02
Annenziilou(Registrar Fee) 4,047.89 0.04
mlawan Ysznduniug vazdudiumsnelusaauesmnomizsasmuniausn il i
mlawan Uszanduniug nazduaumsnenonduauenemiisaauasausn i T
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